
令和 6 年 6 月佳日 

各位 

幸田高校同窓会総会の開催について 

 

幸田高校同窓会会長 成瀬敏弘 

 

拝啓 皆様には、ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます同窓会総会を下記の通り開

催しますのでご出席をお願いします。 

 

1. 日時：令和 6 年 8 月 3 日(土)11 時~13 時 

2. 場所：幸田町町民会館 あじさいホール 

3. 内容：同窓会総会および懇親会 

 

連絡 

軽食、飲み物を準備しています。(会費無料) 

友人を誘っての参加をお願いします。参加人数がわかりましたら 090-3835-1560 成瀬敏弘

まで電話もしくはショートメールで連絡をお願い申し上げます。 

 

敬具 


